

# **Intermediary Singapore ApS**

**Kastvråvej 9, 6560 Sommersted**

**CVR-nr. 31 75 69 36**

## **Årsrapport**

**1. maj 2020 - 30. april 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2021.

---

Hans Erik Schmidt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Intermediary Singapore ApS Kastvråvej 9 6560 Sommersted
	CVR-nr.: 31 75 69 36
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Hans Erik Schmidt
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i erhvervsdrivende selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.200.856 kr. mod -393.291 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.406.954 kr. mod -641.286 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets anpartskapital er tabt. Ledelsen har iagttaget bestemmelserne i selskabslovens § 119 vedrørende kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at anpartskapitalen over en årrække kan reetableres via fremtidig indtjening.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.200.856</b>	<b>-393.291</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-206.098	-247.995
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.406.954</b>	<b>-641.286</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.406.954</b>	<b>-641.286</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.406.954	-641.286
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.406.954</b>	<b>-641.286</b>

**Balance 30. april**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	200.000	200.000
Tilgodehavender i alt	200.000	200.000
Likvide beholdninger	1.414.615	3.227.886
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.614.615</b>	<b>3.427.886</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.614.615</b>	<b>3.427.886</b>



**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-4.788.777	-3.381.823
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-4.588.777</b>	<b>-3.181.823</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.149.507	6.598.485
Anden gæld	53.885	11.224
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.203.392	6.609.709
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.203.392</b>	<b>6.609.709</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.614.615</b>	<b>3.427.886</b>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2019	200.000	-2.740.537	-2.540.537
Årets overførte overskud eller underskud	0	-641.286	-641.286
Egenkapital 1. maj 2020	200.000	-3.381.823	-3.181.823
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.406.954	-1.406.954
	<b>200.000</b>	<b>-4.788.777</b>	<b>-4.588.777</b>

**Noter**

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, pengeinstitutter	17.192	17.677
Renter, mellemværende med virksomhedsdeltager	188.906	228.631
Valutakursdifferencer	<u>0</u>	<u>1.687</u>
	<b><u>206.098</u></b>	<b><u>247.995</u></b>
 <b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
 <b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		
